

Guadalajara, Jalisco a 20 de junio de 2024

CONVOCATORIA

Con fundamento en lo estipulado en artículo 13 de los Lineamientos de Operación del Comité de Administración de Riesgos (CAR) y según las atribuciones que me confiere estos Lineamientos en mi carácter de Vocal Ejecutivo y según se determinó en el desarrollo del noveno punto del Orden del Día de la Segunda Sesión Ordinaria del Comité de Control Interno y Desempeño Institucional de la SESAJ, me permito convocarlo de la manera más atenta a la Segunda Sesión Ordinaria 2024 del CAR de la Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal Anticorrupción de Jalisco.

Lo anterior, con la finalidad de dar seguimiento a las actividades del Sistema de Control Interno Institucional y cumplir con lo establecido en la nor5matividad aplicable. Dicha Sesión tendrá verificativo el próximo 25 de junio de 2024 a las 15:30 horas de manera presencial en las Instalaciones de la Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal Anticorrupción del Estado de Jalisco, que se encuentran ubicadas en la avenida Arcos 767, en la colonia Jardines del Bosque, en la ciudad de Guadalajara, Jalisco bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1. Declaración de *quórum* legal e inicio de la sesión.
- 2. Aprobación del Orden del Día.
- 3. Actualización y toma de protesta de los integrantes del Comité de Administración de Riesgos (CAR).
- 4. Presentación por parte del Coordinador de Control Interno del Sistema de Control Interno Institucional (SCII) y funciones del CAR.
- 5. Presentación de la Matriz, Mapa y Programa de Trabajo de Administración de Riesgos 2024.
- 6. Presentación por parte del Coordinador de Control Interno de la SESAJ del Reporte de Avances Trimestrales del Programa de Trabajo de Administración de Riesgos (enero a marzo 2024) remitido al Titular del Órgano Interno de Control (OIC).
- 7. Presentación por parte del Titular del Órgano Interno de Control del Informe de Evaluación del OIC del Reporte de Avances Trimestrales del Programa de Trabajo de Administración de Riesgos PTAR de octubre a diciembre 2023 y enero a marzo 2024
- 8. Asuntos Generales.
- 9. Clausura de la sesión.

Atentamente

MTRA. JESSICA AVALOS ALVAREZ VOCAL EJECUTIVA DEL COMITÉ DE ADMINISTRACIÓN DE RIESGOS





















